
  

UCHWAŁA NR 29 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI „ODRA-NYSA-BÓBR” 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), ar. 3. ust. 2a, art. 6j i 6k 

ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2018r., poz. 1454), oraz § 8 ust. 2 pkt 19 Statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR”, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, która to opłata stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz 

ustalonej stawki opłaty. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

selektywny, o której mowa w ust. 1 od mieszkańca w wysokości 10,90 złotych miesięcznie. 

3. Ustala się wyższą stawkę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1 jeżeli 

odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób zmieszany, od mieszkańca w wysokości 17,90 złotych 

miesięcznie. 

§ 2. 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby 

pojemników z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Ustala się następujące stawki opłaty za pojemnik: 

1)  pojemnik/worek o pojemności 0,12m3 – 43,00 zł. odpady selektywne; 64,00 zł odpady mieszane; 

2)  pojemnik o pojemności 0,24m3 – 78,00 zł. odpady selektywne; 100,00 zł odpady zmieszane; 

3)  pojemnik o pojemności 0,77m3 – 176,00 zł. odpady selektywne; 231,00 zł odpady zmieszane; 

4)  pojemnik o pojemności 1,1m3 – 190,00 zł. odpady selektywne; 350,00 zł odpady zmieszane; 

5)  pojemnik o pojemności 5,0m3 – 950,00 zł. odpady selektywne; 1235,00 zł odpady zmieszane; 

6)  pojemnik o pojemności 7,0m3 – 1235,00 zł. odpady selektywne; 1546,00 zł odpady zmieszane. 

§ 3. W przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, o której mowa w § 1 ust. 1, 

a w części nieruchomość, o której mowa w § 2 ust. 1, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

stanowi sumę opłat obliczonych zgodnie z § 1 i § 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 31 stycznia 2019 r.

Poz. 282



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR”. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 37/2015 z dnia 18 grudnia 2015r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 

Dariusz Jarociński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 282


		2019-01-31T13:18:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




